

# Ny konsert - Bach och svensk barock med Lisa Rydberg och Gunnar Idenstam

Det blir premiär på den nya konserten i Gästrikland, i Torsåkers Kyrka fredagen 12 maj, därefter konserter i Sandviken 13 maj och Gävle 21 maj. Bach och svensk folkmusik. Förband 50 spelmän.

Lisa Rydberg och Gunnar Idenstam startade succéprojektet Bach på svenska för cirka 20 år sedan. Nu har de gått vidare och tagit fram ett helt nytt konsertprogram. De har letat i svenska låtsamlingar från främst 1700-talet och hittat charmerande Polonaiser, Menuetter, Brudmarscher, Kontradanser och Gavotter. Dessutom har nya stycken av Bach arrangerats, till exempel från de välkända Brandenburg konserterna. Lisa och Gunnar har döpt det nya konsertprogrammet till "Bach och svensk barock".

Vid dessa tre konserter medverkar även förband, Folkteaterns Låstuga med Görgen Antonsson och Sandvikens Spelmanslag, med musik från Gästrikland och Hälsingland från 1700-talet, musik som spelmanslag normalt inte brukar spela, bland dessa finns en polonäs från Ovansjö, (Sandviken), daterad 1705. Den kanske spelades på 1600-talet.

Du kan lyssna på exempel på låtar från de kommande konserterna.

Statens Kulturråd har givit bidrag till det samlade projektet med 120 000 kronor och budgeten för hela projektet är 250 000 kronor.

## Tre konserter

Fredagen 12 maj kl 19.00

### Konsert - Bach och svensk Barock Torsåkers Kyrka

Lisa Rydberg & Gunnar Idenstam  
Förband Folkteaterns Låstuga med Görgen Antonsson och Sandvikens Spelmanslag med ledare Åsa Pettersson & Urban Welén

**Entréavgift:** 250 kr. Köp på plats.  
**Även förköp via swish nr 1230726307**  
Ange ditt namn och Torsåker



**Mer info:** [www.folkmusikfesten.nu](http://www.folkmusikfesten.nu)

**Frågor:** Göte Andersson, tel 070-575 54 00

**Arr och partner:** Svenska Kyrkan - Torsåkers församling, Folkteaterns Låstuga, Sandvikens Spelmanslag och Arrangörsföreningen Folkmusikfest

**Med stöd av:** Lars Bucans Kulturstiftelse, Gunvor Göranssons Kulturstiftelse, Gästriklandsfonden, Hofors kommun, Sandvikens kommun, Gävle kommun och Statens Kulturråd.

Lördagen 13 maj kl 16.00

**Konsert - Bach och svensk Barock**  
**Sandvikens Folkets Hus,**  
**Restaurang Bolaget**

Ingång från baksidan.

Lisa Rydberg & Gunnar Idenstam

Förband Sandvikens Spelmanslag med  
ledare Åsa Pettersson & Urban Welén

**Entréavgift:** 250 kr. Köp på plats.

**Även förköp via swish nr 1230726307**

Ange ditt namn och Sandviken

### Bakgrund

Succéprojektet Bach på svenska startades för cirka 20 år sedan med en konsert under Stockholm Early Music Festival. Sedan 2007 handlar det om över 150 konserttillfällen. Det har resulterat i två CD, en konsert under Veckans Konsert i Sveriges Television och konserter runt om i Europa, som till exempel vid Festspiele Sanssouci i Potsdam, Bach Biennalen i Leipzig, Radovlica Early Music Festival i Slovenien och Lahti Organ Festival.

Konsertprogrammet Bach på svenska har huvudsakligen baserats på musik efter Johann Sebastian Bach och ett urval av svensk folkmusik. Barockperioden var mellan 1600 och 1800 och den mest lysande musikern under perioden var just Johann Sebastian Bach.

Mer info Bach och svensk barock och projektet, se [www.folkmusikfesten.nu](http://www.folkmusikfesten.nu)





Söndagen 21 maj kl 16.00

## Konsert - Bach och svensk Barock Gamla Katolska Kyrkan i Gävle,

Norra Centralgatan 7

Konsert Lisa Rydberg & Gunnar Idenstam  
Förband Folkteaterns Låstuga med Görgen  
Antonsson och Sandvikens Spelmanslag med  
ledare Urban Welén

**Entréavgift:** 250 kr. Köp på plats.

**Även förköp via swish nr 1230726307**

Ange ditt namn och Gävle



### Förband

Folkteaterns Låstuga med välkände Görgen Antonsson som ledare och Sandvikens spelmanslag med ledare riksspelman Urban Welén och Åsa Pettersson, har nu repeterat sina konsertprogram i några månader. Sandvikens Spelmanslag har valt låtar från 1700-talet ur låtsamlingar från Gästrikland. Låstugan har valt låtar från Hälsingland. Detta är musik som spelmanslag normalt inte brukar spela.

- Den musik vi ska spela vid konserten är intressant, den har egen karaktär och pondus, jämfört med den musik vi brukar spela, säger riksspelman Urban Welén i Sandvikens Spelmanslag.

Dansparen Ewa och Tommy Englund och Lars och Lena Jönsson visar danser vid konserter i Torsåker och Sandviken.

### Vill du se video eller lyssna på inspelningar?

Se video med Bach på svenska. Sök på "Bach på svenska".

Nya inspelningar med exempel från "Bach och svensk Barock" och förbanden nu tillgängliga. Se [www.folkmusikfesten.nu](http://www.folkmusikfesten.nu)